
ZARZĄDZENIE NR 62/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 12 października 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia opłat za korzystanie ze świetlic wiejskich i lokali 
użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 559 z poźn.zm.) oraz uchwały nr  X/66/19 Rady Miejskiej w Jabłonowie Pomorskim  
z dnia 27 czerwca  2019 r. w sprawie regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich i lokali użyteczności 
publicznej na terenie Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 2 określony w § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia, który otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Przemysław Górski 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A621F-FE84-4359-85E3-11097B8BBFA1. Podpisany Strona 1 z 2



                                                                                     
 

 

CENNIK BRUTTO (W PLN) ZA WYNAJEM ŚWIETLIC WIEJSKICH I 
LOKALI NA OKRES W SEZONIE GRZEWCZYM 

Świetlica/Lokal 
w miejscowości 

Opłata za dobę 
w złotych 

lokal Jaguszewice, Płowężek 350,00  

Budziszewo, Bukowiec 400,00 

Kamień 440,00 

Buk Góralski, Konojady, Płowęż, Górale, 
Szczepanki 
 

540,00  

Jabłonowo - Zamek 600,00 
 

Sala w Remizie Strażackiej w Jabłonowie 
Pomorskim 

400,003 

Buk Pomorski, Lembarg, Nowa Wieś 
 

media zostaną naliczone według wskazań 
licznika (energia elektryczna, woda), jak również 

koszty dotyczące śmieci, ścieków i opału 

 

Uwagi: 

1. Cena świetlic wiejskich Budziszewo, Bukowiec, Płowężek, Górale, lokal Jaguszewice, Konojady, 
Płowęż, Buk Góralski, Kamień, Szczepanki, Jabłonowo - Zamek obejmuje: czynsz, opłatę za 
zużytą energię elektryczną (tylko urządzenia będące na wyposażeniu danej świetlicy), śmieci, 
zużytą wodę, ścieki i opał. 

2. W okresie trwałości projektu opłata za wynajem świetlic w miejscowościach: Nowa Wieś, 
Lembarg, Buk Pomorski obejmuje wyłącznie: energię elektryczną (tylko urządzenia będące na 
wyposażeniu danej świetlicy), śmieci, zużytą wodę, ścieki i opał.  

3. W okresie trwałości projektu opłata ryczałtowa w wysokości 400,00 zł za wynajem Sali w 
Remizie Strażackiej w Jabłonowie Pomorskim obejmuje wyłącznie: energię elektryczną (tylko 
urządzenia będące na wyposażeniu), śmieci, wodę, ścieki i opał. 

4. Cena nie obejmuje wypożyczania obrusów i naczyń, zużytego gazu, sprzątania. 
5. Dodatkowa opłata za podłączenie chłodni 120,00 zł netto za dobę. 
6. Ustala się zakaz wypożyczania poza obiekty świetlic: krzeseł, stolików i innego sprzętu. 

 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik do zarządzenia Nr 62/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie
z dnia 12 października 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 112A621F-FE84-4359-85E3-11097B8BBFA1. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

